АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 декабря 2022 года                      с. Нижнекаменка                                                    № 75

О внесении изменений в Постановление
Администрации Нижнекаменского сельсовета
 от 19 декабря 2022 года № 73
«Об утверждении Порядка завершения
операций по исполнению бюджета
сельского поселения в 2022 текущем
 финансовом году»

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление Администрации Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края от 19 декабря 2022 года №73 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета сельского поселения в 2022 текущем финансовом году» следующие изменения:

В абзаце Порядка «Администрация Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края представляет в Отдел N1 УФК по Алтайскому краю расходные расписания для доведения бюджетных данных до главных распорядителей средств бюджета сельского поселения:
по 22.12.2022 по расходам, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты, представленные по «новому механизму», дату «по 22.12.2022» заменить на дату «по 23.12.2022».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнекаменского сельсовета                                                                   М.В. Аносова